

EMME, İNSANIMIZA, ÜYEMİZE, MESLEĞİMİZE,
ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKMAK İÇİN ORADAYDIK.

"Bu ülkenin mühendisini, mimarını, şehir plancısını sokağa döken siyasal iktidar utanmalıdır. Bizleri gözden çıkaran siyasi iktidarı biz de gözden çıkardık. AKP son yılların en çalışkan hükümeti olarak neo-liberal yasaları çıkarıyor. Bu yasalarla başta eğitim, sağlık olmak üzere kamusal alan özelleştiriliyor. Kamu işletmeleri sermayeye devrediliyor. Sermaye bütün alanlara sızarken kamu ortadan kalkıyor. Bizim için mücadele zamanı geldi. Halkın çıkarları için mücadele esastır."



"TMMOB olarak barış istediklerini dile getiren Soğancı, son zamanlarda Türkiye'de tırmanan linç kültürünün yok edilmesi gerektiğini vurguladı. "Her türlü farklı düşünce bastırılmaya çalışılıyor" diyen Soğancı şunları kaydetti: "12 Eylül hukukunun uzantısı olan 301.madde kaldırılmalıdır. Özgürlükçü bir anayasa hazırlanmalıdır."

Kürt sorununda şiddetin tekrar gündeme gelmemesi için kalıcı politikalara ihtiyaç vardır. TMMOB yasasına gereksiz ve yanlış yapılan müdahalelerde bulunulduğunu kaydeden Soğancı, 'Siyasal iktidarın, IMF'nin talimatıyla yaşamızda yapacağı değişiklikle ülkemizin kapılarını akademik ve mesleki yeterliliği kanıtlanmamış yabancı mühendis, mimar ve şehir plancılarına sonuna kadar açmak için Meclis'e getirdiği, kalitesiz hizmetin kontrolsüz sunumuna olanak tanıyan 'yabancıların çalışma iznini düzenleyen yasa'da yapılacak değişikliğe hayır diyoruz. Küresel kapitalist sermaye istiyor diye, bizi kendi ülkemizde mülteci, yabancı konumuna getiren, yurttaşlık haklarımızı elimizden almak isteyen siyasal iktidara dur demek için buradayız" diye konuştu.

Saat 10:00'da başlayan, 14:00'da sona eren miting yoğun yağmura rağmen yarattığı etki ve verdiği mesajlarla oldukça başarılı geçti ve Türkiye Demokrasi Mücadelesi tarihinde anlamlı yerini aldı.

Aynı gün Çağdaş Sanat Merkezinde düzenlenen duygusal anların yaşandığı Hasan BALIKÇI anısına yazılan "Yalnız Değilsin" adlı kitabın tanıtım kokteyli ve resim sergisinin açılışına Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımı ve mitinge katılan üyelerimizin Ankara turundan sonra 14 Ekim akşamı saat 20:00'da Diyarbakır'a doğru yola çıkarken bütün Ankara yolcularının yüzünde topluma, mesleğine ve meslektaşlarına karşı bir görevini yerine getirmiş olmanın gururlu ve mutlu yorgunluğu vardı.

Hazırlayan:
Sorgül AYTEK
Elektrik - Elektronik Mühendisi